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شهردار مرکز مازندران:

اتخاذ سازوکار 
جدید  برای مقابله 
با پدیده تکدی‌گری 

در ساری 

رییس کل دادگستری مازندران:

رسیدگی به 
پرونده‌های 

قضایی در استان 
تسریع شود

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
مازندران خبر داد 

پرداخت 
۵۰۰۰میلیارد 

ریال تسهیلات 
کشاورزی  

بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان در نظر دارد 
مرغــداری 30.000 قطعــه ای مجتمــع گنبد را از 
طریق مزایده عمومی به اشخاص واجدالشرایط به 
مدت یکسال واگذار نماید، متقاضیان  می توانند 
ازتاریخ 1405/01/29  تا تاریخ 1405/02/08 
به مدت ده روز جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه 
پیشنهاد قیمت از  ساعت 8 صبح الی 16 به نشانی 
گرگان،خیابان گرگانجدید،کوچه ســی ویکم،نبش 
اولین فرعی ســمت چپ،ســاختمان بنیــاد تعاون 
زندانیان استان گلستان طبقه  دوم واحد بازرگانی 
مراجعه و یا جهت کســب اطلاعات بیشتر باشماره 
تلفن های01732683493- 01732683914 

داخلی 105 تماس حاصل فرمایند.
بنیاد تعاون زندانیان استان گلستان  

شماره مزایده:    
001/الف/1405

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران 
گفت: مبلغ پنــج هــزار و ۷۰ میلیارد ریال 
تســهیلات به هزار و  ۲۳۵ بهره‌بردار بخش 

کشاورزی پرداخت شده است.
اســدالله تیموری در جلسه ســرمایه گذاری 
بخــش کشــاورزی اعــام کرد: بــا وجود 
چالش‌های ناشی از تهاجم اخیر و اختلال در 
سامانه‌های بانکی، بیش از ۵۰۷۰ میلیارد ریال 
تســهیلات به بهره‌برداران بخش کشاورزی 
پرداخــت و بخــش عمــده‌ای از مصوبات 
کارگروه‌هــای تخصصــی و پدافند غیرعامل 

اجرایی شده است.
وی با اشــاره بــه حمایت‌هــای هدفمند از 
تولیدکننــدگان و زنجیره بخش کشــاورزی 
اســتان در ایام جنگ تحمیلی و تهاجم اخیر 
جهاد  ســرمایه‌گذاری  جهــش  کرد:  اظهار 
کشاورزی مازندران در معاونت برنامه‌ریزی و 
امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان 
مازندران از ابتدای آغاز تهاجم اخیر تاکنون، 
علیرغم تمامی چالش‌ها و اختلالات ایجاد شده 
و قطع ارتباط سامانه سیتا با بانک کشاورزی 
در مقاطع مختلف، با تشــکیل ســه جلسه 
کارگروه اقتصادی و توســعه سرمایه‌گذاری، 
مبلغ پنج هزار و ۷۰ میلیارد ریال تســهیلات 
به هزار و ۲۳۵ بهره‌بردار بخش کشــاورزی 

پرداخت شده است.
وی با اشاره به عملکرد ســال ۱۴۰۴ افزود: 
در این ســال 45 هزار و ۲۴۳ میلیارد ریال 
تسهیلات بانکی به 16 هزار و ۲۰۹ بهره‌بردار 

بخش کشاورزی استان پرداخت شده است.
تیموری‌یانســری ادامه داد: از ابتدای تهاجم 
اخیر تاکنون، ســه جلسه تخصصی تسهیل و 
رفع موانع تولید برای بررســی مشکلات ۲۸ 
تولیدکننده برگزار شــد که طی آن بیش از 
۹۰ درصد مصوبات اجرایی شــد. سرپرست 
سازمان جهاد کشــاورزی استان همچنین از 
برگزاری دو جلســه ویژه کارگروه کشاورزی 
و امنیت غذایــی پدافند غیرعامل خبر داد و 
گفت: تأمین سوخت گازوئیل و بنزین مجتمع 
حیاتی مرغ لاین بابلکنار از مهم‌ترین مصوبات 
این کارگروه بود که بر اساس مکاتبات انجام 

شده تا خردادماه محقق شده است.
وی با اشاره به دیگر اقدامات افزود: مکاتباتی 
با معاونت سیاســی–امنیتی استانداری برای 
افزایش مدت‌زمان ســوخت ذخیره تحویلی 
از دو هفته به ســه ماه انجام شــد. همچنین 
مکاتبــه‌ای در خصوص عــدم افزایش نرخ 
ســوخت ژنراتــور در دوران جنگ صورت 

گرفت که این مهم نیز محقق شد.
تیموری‌یانســری با اشــاره به همــکاری با 

مدیریت بحران استان و نمایندگی بنیاد برکت 
گفت: ۱۵۰ واحد آسیب‌دیده اقتصادی ناشی 
از جنگ برای دریافت تسهیلات ارزان‌قیمت 

به این نهادها معرفی شده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: مکاتباتی با وزارت جهاد 
کشاورزی، صندوق بیمه محصولات کشاورزی 
اســتان و مدیریت بحران استان برای ایجاد 
بیمه فراگیر جنگ به منظور پوشش خسارات 
مستقیم و اختلال در زیرساخت‌ها انجام شده 
اســت. سرپرست ســازمان جهاد کشاورزی 
مازندران همچنیــن از احصاء مراکز پرخطر 
تحت پوشــش ســازمان و ادارات کل تابعه 
و بازدیــد میدانی از تعــدادی از این مراکز 
خبر داد و افزود: درخواســت معرفی مسئول 
مدیریــت بحران بــرای ایــن مراکز جهت 
آمــوزش و ارتقای وضعیــت امنیتی صادر 
شده اســت. وی در ادامه گفت: پیگیری‌های 
لازم تسهیلات یارانه‌دار خرید ژنراتور برای 
حدود۵۰۰ واحد نانوایی با همکاری بانک سپه، 
جهت استفاده در شرایط اختلال زیرساخت‌ها، 
صورت گرفته و به زودی پرداخت می گردد. 
تیموری‌یانسری در پایان اعلام کرد: از ابتدای 
جنگ تا ۲۵ فروردیــن ۱۴۰۵، مجموعاً ۱۵ 
مکانیزاسیون کشاورزی  لیتر سوخت  میلیون 

در استان توزیع شده است.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد 

پرداخت ۵۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات کشاورزی 

فرماندار میاندورود  در نخستین 
جلسه شورای اداری عنوان کرد

پویایی پروژه‌های 
 عمرانی میاندورود 

در ایام جنگ

 گزارش »خبرشمال« درخصوص افتتاح نیروگاه خورشیدی 
در شهرستان انبارالوم استان گلستان 

 الگویی موفق برای
جبران ناترازی  

»عبدالرضا دادبود« معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار مازندران در جلسه 
پیگیری پروژه‌های مسکن استان

تحویل 2 هزار 
 مسکن
تا پایان سال
عملیات اجرایی ۴ هزار و 
۸۶۶ واحد آغاز شده و 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان 
سال دوهزار واحد دیگر 
به متقاضیان تحویل 
شود. 
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»عبدالرضا دادبود« معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار مازندران در جلسه پیگیری 

پروژه‌های مسکن استان
تحویل دو هزار مسکن تا پایان سال

 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: ۱۵۰ هکتار 
زمین برای اجرای پروژه‌های مسکن حمایتی در استان تأمین شد.

عبدالرضا دادبود در جلسه پیگیری پروژه‌های مسکن مازندران در 
ساری با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در حوزه مسکن حمایتی 
اعلام کرد: تاکنون حدود ۱۵۰ هکتار زمین برای اجرای این پروژه‌ها 
تأمین شده و بر اســاس این اراضی، ۶ هزار و ۵۰۲ واحد مسکونی 
طراحی و تعریف شــده اســت. وی افزود: عملیات اجرایی ۴ هزار 
و ۸۶۶ واحد آغاز شــده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال دوهزار 
واحد دیگر به متقاضیان تحویل شود. معاون استاندار مازندران درباره 
طرح مسکن خودمالک نیز گفت: ۱۵ هزار و ۶۰۷ واحد موفق به اخذ 
تسهیلات بانکی شده و فرآیند ساخت آنها آغاز شده است. وی در 
ادامه از صدور ۱۶ هزار و ۶۷۷ پروانه ساختمانی در حوزه بازآفرینی 
شهری خبر داد و تأکید کرد که این اقدامات سهم مهمی در تأمین 
مسکن استان دارند. دادبود ادامه داد: در بخش مسکن روستایی نیز، 
۲۳ هزار و ۷۴۲ واحد قرارداد دریافت تســهیلات منعقد کرده‌اند 
و روند پرداخت وام‌ها در اســتان ادامه دارد. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار مازندران خاطرنشان کرد: این اقدامات نشان‌دهنده 
تلاش جدی اســتان برای تقویت تولید مسکن در قالب طرح‌های 
حمایتی، خودمالک، بازآفرینی شــهری و بازسازی روستایی است و 

پیگیری این روند تا تحقق اهداف ادامه خواهد داشت.

امام جمعه لنگرود: 
 هر کلام تفرقه‌انگیز 

در مسیر یاری جبهه باطل است
امام جمعه لنگرود گفت: باید هوشــیار باشیم که شیطان نتواند در 
صفوف مؤمنان شکاف ایجاد کند و هر کلامی تفرقه‌انگیز که موجب 

اختلاف شود، در مسیر یاری جبهه باطل است.
حجت‌الاسلام مهدی نقوی در چهل و نهمین شب حضور مردم این 
شهرستان لنگرود در سوگ رهبر شهید، اظهار کرد: امیرالمؤمنین)ع( 
می‌فرمودند هر جمعی از شــیعیان ما که میانشان ذکر خدا و حق 

باشد، ابلیس برای ورود به آن جمع دست به کار می‌شود.
امام جمعه لنگرود با تأکید بر این‌که باید هوشیار باشیم که شیطان 
نتواند در صفوف مؤمنان شکاف ایجاد کند، تصریح کرد: هر کلامی 
که موجب تفرقه و اختلاف میان ملت عزیز شــود، در مسیر یاری 
جبهه باطل اســت. وی افزود: این هوشیاری، مطالبه ما از خودمان 
است و در وهله دوم است که باید از مسئولان انتقام خون شهدا را 
مطالبه کنیم. حجت‌الاسلام نقوی با بیان این‌که تا انتقام کامل از رژیم 
صهیونیستی، دشمن را رها نخواهیم کرد، اذعان داشت: مطالبه دیگر 

مردم، حفظ موقعیت تثبیت شده و قانونی ما در تنگه هرمز است.
وی خاطرنشــان کرد: مطالبه ســوم ما مردم از مسئولان، توجه به 
پیام‌هایی است که منتشر می‌کنند؛ این پیام‌ها نباید به گونه‌ای باشد 

که زبان دشمن را دراز کند.
امــام جمعه لنگرود با اشــاره به ادعای پــوچ آمریکا در خصوص 
محاصره دریایی ایران، بیان داشــت: ایــن ادعای پوچ، کارآمدی و 

امکان اجرا ندارد و این ادعا شکست خورده است.
وی در پایان عنوان کرد: از همه مردم بابت حضور پرشــوری که 
دارند تشکر می‌کنم. خداوند متعال ان‌شاءالله پیروزی و نصرت خود 

را نصیب جبهه حق و ایران اسلامی بفرماید.

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد
گلستان قطب نوین رصد 
آسیب‌های اجتماعی کشور

مدیرکل بهزیســتی استان گلستان از سه رویداد تحولی در حوزه 
توانبخشی و پیشگیری خبر داد و گفت: کارنامه درخشان این اداره‌ 
کل در مدیریت بحران‌های ناشی از جنگ و آسیب‌های اجتماعی 
را تبیین کرد. قدســیه آبشــناس اظهار کرد: امروز بهزیســتی 
گلســتان با تکیه بر توان علمی و اجرایی خود، وارد فاز جدیدی 
از خدمت‌رســانی هوشمند شده اســت که ثمره آن افتتاح‌های 
راهبردی و توزیع عادلانه امکانات در ســطح اســتان است. وی 
با اشــاره به افتتاح اولین اتاق رصد و کنترل آسیب‌های اجتماعی 
کشور در گلستان، این اقدام را انقلابی در حوزه پیشگیری دانست 
و افزود: این مرکز که برای اولین بار در ســطح بهزیســتی‌های 
کشور به میزبانی گلســتان راه‌اندازی شده، وظیفه دارد با پایش 
لحظه‌ای و تحلیل داده‌های اجتماعی، پیش از آنکه یک چالش به 
بحران تبدیل شود، راهکارهای مداخله‌ای را تدوین کند. این اتاق 
رصد، بازوی مشورتی قدرتمندی برای مسئولان ارشد استان در 
تصمیم‌گیری‌های کلان خواهد بود. مدیرکل بهزیســتی گلستان 
در ادامه به یکی از بزرگتریــن پروژه‌های حمایتی این اداره‌ کل 
اشاره کرد و گفت: با پیگیری‌های مستمر و جذب اعتبارات ملی 
و استانی، موفق شــدیم اقلام توانبخشی تخصصی به ارزش ۴۲ 
میلیارد تومان را به صورت متمرکز تهیه و در میان ۶ هزار نفر از 
مددجویان و توان خواهان عزیز استان توزیع کنیم. وی ادامه داد: 
این حجم از واگذاری تجهیزات، بخشی بزرگی از نیازهای انباشته 
شــده جامعه هدف را پوشش داده و گامی بلند در جهت عدالت 
اجتماعی اســت. وی همچنین از بازسازی کامل و استانداردسازی 
مرکز مشاوره تلفنی ۱۴۸ خبر داد و تصریح کرد: این مرکز اکنون 
با فضایی علمی و تجهیزاتی نوین، آماده ارائه خدمات روانشناختی 
به شهروندان است. آبشــناس با بیان اینکه از ابتدای سال جاری 
تاکنون بیش از ۲۵ هزار تماس با مراکز ما برقرار شــده اســت، 
افزود: در ایام حســاس جنگ نیز، کارشناســان ما به بیش از ۲ 
هزار و ۵۰۰ نفر مشاوره تخصصی بحران ارائه داده‌اند تا تاب‌آوری 
اجتماعی در استان حفظ شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
به اقدامات جهادی بهزیستی در ایام جنگ پرداخت و خاطرنشان 
کرد: بهزیستی گلستان در خط مقدم حمایت‌های روانی-اجتماعی 
قرار داشت از این رو ما با اعزام نیروهای متخصص برای عملیات 
دشــوار آواربرداری به تهران و همچنین تشــکیل و آماده‌سازی 
۵۰ تیم  محــب  )حمایت‌های روانی در بلایــا(، آمادگی خود را 
برای اعزام به هر نقطه از کشور اعلام کردیم. مدیرکل بهزیستی 
گلســتان در پایان ضمن دعوت از عمــوم مردم برای بهره‌مندی 
از خدمات رایگان مشــاوره‌ای، یادآور شــد: خط تلفنی ۱۴۸۰ به 
صورت شــبانه‌روزی و بدون دریافت هیــچ هزینه‌ای، در تمامی 
حوزه‌های روحی، عاطفی، تربیتی و خانوادگی در خدمت هم‌وطنان 
است. مشاوران زبده ما نه تنها به صورت تلفنی راهنما خواهند بود، 
بلکه در صورت نیــاز، فرآیند ارجاع به مراکز تخصصی حضوری 
و مداخله مســتقیم را نیز مدیریت می‌کنند تا هیچ شهروندی در 

بن‌بست‌های روحی و اجتماعی تنها نماند.

هم‌افزایی دادگستری 
و مخابرات برای حفظ 

زیرساخت‌های مخابراتی 
در راســتای ارتقای امنیت زیرســاخت‌های شرکتهای 
خدماتی و مقابله با سرقت تجهیزات، جلسه‌ای با حضور 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

کل استان گلستان در شهرستان مراوه‌تپه برگزار شد.  
به گزارش روابط‌عمومی مخابرات منطقه گلستان، با توجه 
به اهمیت حیاتی زیرســاخت‌های مخابراتی و تجهیزات 
شرکتهای خدمات رسان ، جلسه‌ای با حضور رمضانعلی 
عابدی فیروزجایی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان گلستان و روسای سازمانهای 
خدمات رسان من جمله مخابرات در مراوه تپه برگزار شد 
.    محور اصلی این نشست، بررسی راهکارهای مؤثر در 
زمینه پیشگیری از سرقت تجهیزات و تأسیسات به ویژه 
زیرساختهای مخابراتی و ارتقای امنیت عمومی منطقه بود.  
در این دیدار، اداره مخابرات شهرستان مراوه‌تپه گزارشی 
جامع از وضعیت سرقت تجهیزات مخابراتی و اختلالات 

ایجاد شده در پی آن ارائه داد .  
همچنیــن، راهکارهای عملیاتی بــرای تقویت حفاظت 
فیزیکی، هوشمندســازی سیســتم‌های نظارتی و جلب 
مشارکت مردمی در شناســایی و گزارش فعالیت‌های 

مشکوک، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
مهندس عابدی فیروزجایی نیز بر عزم جدی دســتگاه 
قضایی در برخورد با سارقان تجهیزات زیرساختی تأکید 
کرد و خواســتار همکاری نزدیک‌تر تمامی دستگاه‌های 

اجرایی، از جمله مخابرات، در این زمینه شد.

تداوم واگذاری سرویس‌های 
فیبر نوری در استان گلستان 

با برنامه ریزی های انجام شده ، فرایند توسعه شبکه و 
واگذاری سرویسهای FTTX در استان گلستان ادامه 
دارد و تیم‌های فنی مخابرات در حال انجام سیم‌کشی، 
فیوژن و آماده‌سازی مسیرها برای اتصال مشترکان به 

اینترنت پرسرعت مبتنی بر فیبر  هستند. 
به گــزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان 
عملیات توسعه شــبکه مخابراتی مبتنی بر فیبر نوری 
در در استان با سرعت و کیفیت مناسب در حال اجرا 
اســت .   مهندس بهرام عیدی مدیر مخابرات منطقه 
گلســتان با اعلام این خبر گفــت :  با هدف افزایش 
پایداری شــبکه، ارتقای کیفیت اینترنت و فراهم‌کردن 
زیرساخت لازم برای ارائه سرویس‌های نوین مخابراتی 
بــه کاربــران ، عملیات توســعه شــبکه و واگذاری 
سرویسهای FTTX در سراســر استان در حال انجام 
است و ادامه دارد .   وی افزود بر اساس ابلاغ تکالیف 
فنی شــرکت مخابرات ایران ، برنامه ریزی های لازم 
برای تحقق اهداف انجام شــده و طی جلسات کنترل 
پروژه ،  پروژه های  در دست اجرا تحت نظارت کامل 

و بر اساس استانداردها انجام می شود .

برقراری مجدد ارتباط  
۱۵۰مشترک تلفن ثابت در گرگان 
عملیات رفع خرابی و مفصل‌بندی کابل ۲۰۰ زوجی در 
منطقه لشــکر 30 گرگان با موفقیت انجام شد و ۱۵۰ 

مشترک تلفن ثابت مجدداً به شبکه متصل شدند. 
به گــزارش روابط‌عمومی مخابرات منطقه گلســتان، 
در پی بروز اختــال و قطعی در کابل مخابراتی ۲۰۰ 
زوجی در خیابان لشکر ۳۰ شهرستان گرگان، تیم‌های 
فنی و عملیاتی این مجموعه بلافاصله پس از اطلاع از 
وضعیت، عملیات رفع خرابــی را آغاز کردند. هدف 
اصلی این اقدام، بازگرداندن ســرویس تلفن ثابت به 
مشــترکینی بود که به دلیل این نقص فنی با مشــکل 
مواجه شــده بودند.  در ایــن فرآیند، تمامی اتصالات 
بررسی و نقاط آسیب‌دیده به طور کامل اصلاح شد تا 
از پایداری و کیفیت ســرویس‌دهی در آینده اطمینان 
حاصل شود.   تلاش  تیم فنی، منجر به برقراری مجدد 

ارتباط برای ۱۵۰ مشترک شد. 
مهندس محمد مهری مدیریت مخابرات شهرســتان 
گــرگان با اعــام این خبــر گفت: تعهــد مخابرات 
منطقه گلســتان به ارائه خدمات پایدار و با کیفیت به 
مشترکین خود، حتی در شرایط بروز حوادث پیش‌بینی 
نشــده است.   تلاش برای رفع ســریع خرابی‌ها و به 
حداقل رســاندن زمان قطعی ســرویس، همواره در 
اولویت برنامه‌هــای عملیاتی ایــن اداره قرار دارد تا 

رضایت مشترکین گرگانی به طور کامل جلب گردد.

 ادغام نهادهای
 کارآفرینی و نوآوری در 
دانشگاه‌ها ضروری است

معاون فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره 
به فاصله بین نیازهای جامعه و دانشــگاه گفت: ادغام 
نهادهای کارآفرینی و نوآوری در دانشگاه‌ها به منظور 

افزایش اثربخشی در جامعه لازم است.
محمدنبی شــهیکی در دیدار با اعضای هیئت رئیسه 
دانشــگاه مازندران اظهار داشــت: در ساختار جدید 
دانشــگاه‌ها، نهادهای مختلف باید در قالب یک چتر 
توســعه و به صورت یکپارچه فعالیت کنند. به عنوان 
مثال، دفتر ارتباط با صنعت، مرکز کارآفرینی و دیگر 
نهادهای مشــابه باید در یک مــدل اجرایی واحد و با 

ساختار جدید تشکیلاتی تعریف شوند.
وی افزود: این تغییرات در دانشگاه مازندران به عنوان 
الگویی برای دیگر دانشــگاه‌های کشور مطرح خواهد 
شــد و هدف از آن افزایش اثرگذاری زیرساخت‌ها و 

کمک‌های توسعه‌ای است.
شــهیکی همچنین تأکید کرد که بــا توجه به فاصله 
موجود بین نیازهای جامعه و دانشگاه‌ها، نمی‌توان تنها 

به روش‌های سنتی آموزش دانشگاهی بسنده کرد.
وی بیان داشــت: برای تبدیل دانشــگاه‌ها به مراکز 
کارآفرینی و تجاری‌ســازی فناوری، نیاز به ایجاد یک 
زنجیره منسجم بین آموزش، پژوهش و فناوری داریم.

معاون فناوری وزیر علوم در ادامه به ضعف‌های موجود 
در اکوسیستم فناوری و نوآوری دانشگاه‌ها اشاره کرد 
و افزود: اگرچه در حوزه آموزش پیشرفت‌هایی حاصل 
شــده اســت، اما هنوز در زمینه پژوهش و نوآوری 

نسبت به استانداردهای بین‌المللی فاصله داریم.
وی همچنین اظهار کرد: برای ارتقای نقش دانشگاه‌ها 
در جامعــه، باید شــکاف‌های مهارتــی نوظهور را پر 
کــرده و نهادهایی مانند مراکــز کارآفرینی، پارک‌ها 
و پردیس‌ها که تاکنون عملکرد مناســبی نداشته‌اند، 

بازبینی و تجدید نظر شوند.

چند سال است که مشکل ناترازی انرژی و کمبود 
برق در تابســتان و گاز در زمستان مشام بسیاری 
از شهروندان و همچنین ســرمایه‌گذاران را آزار 
می‌دهد و همزمان کاهش نزولات آسمانی موجب 
شــد بســیاری از نیروگاه‌های برق‌آبی ما کمتر از 

ظرفیت خود تولید داشته باشند.
مدیران ملی و استانی نیز تنها راهی که برای مقابله 
را کاهش ناترازی انرژی را یاد گرفته‌اند، مدیریت 
مصرف اســت و هر از گاهی مردم را به مصرفی 

بیش از الگوی شناخته شده متهم می‌کنند.
نکته‌ای که مدیران و به‌طور خاص مدیران توانیر 
گام نخست در مدیریت ناترازی، افزایش ظرفیت 
تولید است هرچند رعایت الگو و مدیریت مصرف 
نیز باید توسط همه شــهروندان، تولیدکنندگان و 
همچنین دستگاه‌های اداری مورد توجه ویژه باشد.

با توجه به کاهش نزولات آسمانی همچنین برخی 
مشــکلات مالی و اعتباری دولــت، امکان تولید 
نیروگاه‌های بزرگ آبی و ســیکل ترکیبی بســیار 
پایین اســت اما نباید دست روی دست گذاشت 
و نظاره‌گر بود به‌ویژه این‌که دو اســتان مازندران 
و گلســتان ظرفیتی ویژه برای جبــران ناترازی و 

افزایش تولید در حوزه انرژی پاک دارند.
تعداد روزهای آفتابی طی ســال در این دو استان 
زیاد اســت و با کمی تدبیر و قدری تعهد می‌توان 
تولید برق خوبی در این حوزه داشت و برق تولیدی 
را به شبکه توزیع، تزریق کرد و بخش قابل توجهی 

از این ناترازی را جبران کرد.   
دو اســتان مازنــدران و گیــان همچنیــن این 

اســتعداد را دارند که هم در ایجــاد نیروگاه‌های 
کوچک‌مقیاس به ناترازی انرژی کمک برسانند و 
هم در ایجان نیروگاه‌های بزرگ، مشروط به این‌که 
مورد حمایت قرار بگیرند. بــرق تولیدی در این 
نیروگاه‌ها نیز به شبکه سراسری تزریق خواهد شد.   
این قســم نیروگاه‌های تولیدی که جزو انرژی‌های 
سبز محســوب می‌شوند همچنین می‌توانند کمک 
شــایانی به محیط‌زیست منطقه سبز خزری کنند 

که از  مشکلات متعددی رنج می‌برد.       
روز گذشته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان گلســتان با تاکید بر تلاش حداکثری برای 
جبران نیاز برق کشــور گفت: با کمک و همرامی 
مدیــران و بخش خصوصی افــزون بر ۴۰ طرح 
نیروگاهــی کوچک و بزرگ امروز در اســتان به 
بهره‌برداری رسید که سرمایه‌گذاری انجام‌شده در 
ایــن پروژه‌ها که بخش عمده آن در دوران جنگ 
تحمیلی سوم انجام شد، هشت هزار و ۱۶۶ میلیارد 
تومان بود. ســیداحمد موســوی در آیین افتتاح 
و آغاز عملیات اجرایی نیروگاه‌های خورشــیدی 
گلستان در شهرستان انبارالوم در تشریح اقدامات 
این استان در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، بر نقش 
کلیدی این طرح‌ها در رفع ناترازی انرژی و توسعه 
پایدار استان تاکید کرد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلســتان با تاکید بر این‌که در شرایط 
جنگی لحظه‌ای از خدمت دســت نکشدیم، افزود: 
همان‌طور که رزمندگان اسلام پای لانچر و مردم 
در کف خیابان بودند مــا در میدان خدمت پای 
کار مــردم بودیم و در این مــدت ۱۳.۵ مگاوات 

برق خورشیدی در گلستان وارد مدار شد. موسوی 
توسعه نیروگاه‌های خورشیدی را گامی استراتژیک 
برای کاهش ناترازی برق اســتان گلستان پیش از 
آغاز فصل اوج مصرف و ایجاد زیرســاختی پایدار 
و مقاوم برای تأمین نیاز مشــترکان در سال‌های 
آینده برشــمرد و گفت: این اقدام موجب افزایش 
اعتماد عمومی، تعمیق رضایت مشترکان و ارتقای 
شاخص‌های توسعه پایدار خواهد شد. وی با بیان 
این‌که استان گلستان در زمینه توسعه انرژی‌های 
توجهی داشته  قابل  پیشــرفت‌های  خورشــیدی 
است، افزود: با بهره‌گیری از ظرفیت اراضی منابع 
طبیعی، ۱۶۰ هکتار زمین در اختیار سازمان ساتبا 
)ســازمان انرژی‌های تجدیدپذیر( قرار گرفته که 
این امر مقدمــات احداث ۹۲ مــگاوات نیروگاه 
خورشــیدی را فراهم کرده و تاکنون ۴۷ مگاوات 
از این ظرفیت به بهره‌برداری رسیده و بقیه تا اوج 
مصرف تابستان سال جاری وارد مدار تولید خواهد 
شــد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان ادامه داد: در دو سال اخیر، بیش از ۴۷.۵ 
مگاوات ظرفیت نیروگاه خورشیدی در بخش‌های 
مختلف به بهره‌برداری رسید و جایگاه مطلوبی را 
برای استان گلستان در زمره استان‌های پیشرو در 

حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر به ارمغان آورد.
موســوی بیان کرد: امروز یک نیروگاه ۳.۲ دهم 
مگاواتی در شهرستان آق‌قلا و همچنین نیروگاه ۳.۲ 
مگاواتی در شهرستان گنبدکاووس به بهره‌بردرای 
رسید و در مجموع ۶.۴ مگاوات به ظرفیت تولید 

نیروگاه‌های خورشیدی استان اضافه شد.

فرمانــدار میاندورود با اشــاره بــه اینکه در 
روزهایی کــه درگیر جنگ بودیم اجازه ندادیم 
پروژه‌های عمرانی شهرستان رو به میرایی رود، 
گفت: در دل سختی‌ها به دنبال پویایی بودیم تا 

امید را به مردم تزریق کنیم. 
 مرتضــی بابایی لولتی عصر امروز در جلســه 
شورای اداری شهرستان که با حضور علی بابایی 
کارنامی نماینده مردم ســاری و میاندورود در 
مجلس شورای اسلامی و اســتادیان مدیرکل 
نوسازی و تجهیزات مدارس مازندران برگزار 
شــد، اظهار کرد: روز ارتــش را که تداعی‌گر 
حماسه‌ســازی‌ها و فداکاری این نهاد مومن و 

مردمی است گرامی می‌داریم. 
وی با اشــاره بــه آغاز دهه کرامــت، افزود: 
این دهه فرصت مغتنمــی برای تبیین فرهنگ 
رضوی به ویژه در بین نوجوانان و جوانان است.  
فرماندار میاندورود گفت: تقدیم سه شهید در 
جنگ رمضان از این خطه، برگ زرین دیگری 
بر افتخارات شهرستان میاندورود اضافه کرد. 
این مسئول با اشــاره به اینکه در روزهایی که 
درگیــر جنگ بودیم اجــازه ندادیم پروژه‌های 
عمرانی شهرســتان رو به میرایی رود، تصریح 
کرد: در دل سختی‌ها به دنبال پویایی بودیم تا 

امید را به مردم تزریق کنیم. 
بابایی با بیان اینکه تلاش ما بر این بود مردم در 
این جنگ، نارســایی احساس نکنند و در تامین 
کالا بــا کمبود مواجه نباشــیم، ادامه داد: این 
موفقیت را مرهــون هماهنگی فی‌مابین اعضای 
شــورای اداری و تامین شهرستان بودیم و این 
توفیقات هم ماحصــل تلاش‌های دولتمردان و 

دیگر کارگزاران نظام اسلامی بود. 
وی با اشــاره بــه اینکه در این مدت شــاهد 
بودیم،  تلاش‌های بی‌وقفه اســتاندار مازندران 
خاطرنشان کرد: خدمات شبانه‌روزی استاندار، 
باعث شد مازندران ســرافرازانه، مهمان‌نوازی 
کند و پاســخگوی همه نیازهای جامعه‌ای باشد 

که به این استان پناه آورده بودند. 
فرماندار میاندورود اظهار کرد: توفیقاتی که در 
جنگ رمضان کسب کردیم به این دلیل بود که 
صاحبان تریبون، اصحاب رسانه، تیم اقتصادی 
دولت و نیروهای مسلح ما به درستی به وظیفه 
خود عمل کردند ضمــن اینکه این پیروزی را 
مرهون حضور پاسداران واقعی انقلاب اسلامی 
هستیم مردمی که در کف میدان حاضر شدند 

و از میهن عزیزمان پاسداری کردند. 
این مسئول با اشاره به حلاوت حضور مردم در 
میدان، افزود: مردم نصیحت رهبر شــهید در 
راستای »اتحاد مقدس« و شعار دولت با عنوان 
»وفــاق ملی« را به گوش جان ســپردند و در 

میدان عمل به منصه ظهور رساندند. 
بابایی با اشاره به اینکه رمز این موفقیت را نباید 
فراموش کرد، گفت: مردم با هر نگاه سیاسی از 
گروه‌های مختلف این شــب‌ها در میدان حضور 
دارند و  تصاویر زیبایــی به وجود می‌آوند و با 
اتحــاد و همدلی، حافظ منافع کشــور و انقلاب 

هســتند.  وی با بیــان اینکه باید از ســخنان 
تفرقه‌افکنانه پرهیز کرد، ادامه داد: ایران عزیز 
امروز بیش از هر زمــان دیگری نیازمند اتحاد 
و همدلی اســت.  فرماندار میاندورود در بخش 
دیگری از ســخنان خود تصریح کرد: در جنگ 
تحمیلی توانستیم به واسطه تشکیل ستاد مردمی 
پشــتیبانی جنگ، بخش اعظم خدمات‌دهی به 
نیروهای مســلح، نیروهای آماده‌باشد و مردمی 
که زندگی آنها متاثر از جنگ دچار آسیب شده 
بود را حمایت کنیم.  این مســئول خاطرنشان 
کرد: امــروز هم در جنگ رمضان، این ســتاد 
فعال اســت و اقدامات موثــری انجام می‌دهد.  
بابایی درباره پروژه درمانــگاه تامین اجتماعی، 
گفت: پیمانکار این پــروژه بی‌وقفه در حال کار 
بوده و پروژه از برنامه زمان‌بندی جلوتر اســت.  
وی ضمن قدردانی از دکتر یونســی اســتاندار 
مازندران و علی بابایــی کارنامی نماینده مردم 
ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی، 
خاطرنشان کرد: با نگاه ویژه استاندار مازندران 
و حمایت نماینده مردم منطقه در مجلس، آب 
بهای کشــاورزی به بیش از 50 درصد کاهش 

یافت. 
 

سیاســت‌های کلــی نظــام با هماهنگــی رهبری • 
صورت می‌گیرد 

نماینــده مردم ســاری و میانــدورود در این 
نشست اظهار کرد: میاندورود در همه زمینه‌ها 
پرافتخار اســت و امــروز اتفاقــات بهتری را 
رقم زده اســت.  علی بابایی کارنامی افزود: با 
وجود اینکه فرماندهان بســیاری را از دســت 
دادیم اما امروز بهترین ضریب همبســتگی در 
کشــور اتفاق افتاده اســت.  وی با بیان اینکه 
سیاســت‌های کلی نظام در کشور با هماهنگی 
رهبری صورت می‌گیرد، گفت: باید به صدای 
واحد اعتقاد داشته باشــیم.  رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: 
ملت ایران با همبســتگی که دارد با اقتدار از 

این برهه عبور خواهد کرد. 
بابایی با اشــاره به کاهش آب بهای کشاورزی 
در مازنــدران، ادامــه داد: با رایزنــی که با 
خوشایندی  اتفاق  داشــتیم  مازندران  استاندار 
برای کشــاورزان رقم خورد. وی با بیان اینکه 

در سال 1404 در ابتدای اجرای طرح کالابرگ 
در مازنــدران یک میلیــون و 100 هزار خانوار 
داشتیم، خاطرنشان کرد: در 15 روز پس از جنگ 
رمضــان، این رقم به یک میلیــون و 730 هزار 

خانوار افزایش یافت و با وجود افزایش تعداد

خانــوار در مازنــدران امــا بــا کمبــود کالا مواجــه • 
نبودیم. 

بابایی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره 
به اینکــه در انتخابات، اعلام بی‌طرفی می‌کنیم و 
طرفدار قانون هســتیم، گفت: سلامت انتخابات 

برای ما دارای اهمیت است. 
 

میدان نبرد و دیپلماسی نگاه متفاوت از یکدیگر • 
ندارند 

 فرمانده سپاه شهرستان میاندورود در این نشست 
اظهار کرد: تقویت همبســتگی ملی و مراقبت از 
گوش‌ها در جنگ راهبردی امری ضروری است. 
سرهنگ حسین امامی‌نژاد افزود: شاید امروز در 
مذاکره باشــیم اما روحیه استکبارستیزی و انتقام 

خون شهدا را از ذهن خود بیرون نمی‌رانیم. 
وی بــا بیان اینکه دشــمن به دنبــال اختلافات 
داخلی است، گفت: چنانچه دولت، موضعی درباره 
آتش‌بس اتخاذ کرد باید بدانیم که میدان نبرد و 
دیپلماســی، نگاه جدا و متفاوت از یکدیگر ندارند 
و تصمیم‌گیری‌ها در راستای حفظ تمامیت ارضی 
است.  این مسئول تصریح کرد: وزیر امور خارجه، 
آزادسازی تنگه هرمز را به سه شرط لحاظ کرد 
که با هماهنگی کامل با کارگزاران نظام اســامی 
بود.  امامی‌نژاد با اشاره به اینکه محاصره دریایی، 
یک بلوف سیاسی از ســوی ترامپ است، ادامه 
داد: دشمن به هر طریقی می‌خواهد در این میدان 
با جنگ روانی، اثرگذار باشد.  وی با اشاره به نقش 
ایران در آتش‌بس لبنان، تصریح کرد: با صراحت 
کامل بیان می‌کنم اگر ایران تهدید 24 ســاعته 
را نسبت به اسرائیل انجام نمی‌داد این آتش‌بس 
شــکل نمی‌گرفت.  فرمانده ســپاه شهرســتان 
میانــدورود با بیان اینکه با قــدرت وارد مذاکره 
شدیم و به اعتراف رســانه‌های آمریکایی، ایران 
امروز به عنوان چهارمین ابرقدرت دنیا شــناخته 
شده است، خاطرنشان کرد: این مذاکرات با پیش 
شرط آتش‌بس در لبنان و آزادی پول‌های بلوکه 

شده ایران بود.

گزارش »خبرشمال« درخصوص افتتاح نیروگاه خورشیدی در شهرستان انبارالوم استان گلستان 

الگویی موفق برای جبران ناترازی  

فرماندار میاندورود  در نخستین جلسه شورای اداری عنوان کرد

پویایی پروژه‌های عمرانی میاندورود در ایام جنگ

رئیس کل دادگستری مازندران بر تسریع در رسیدگی به پرونده های قضایی و کاهش اطاله دادرسی تاکید کرد. عباس پوریانی در این 
بازدید که با همراهی معاونین دادگستری استان و با هدف ارزیابی مستقیم روند رسیدگی به پرونده‌ها انجام شد، به طور چهره‌به‌چهره 
با قضات، کارکنان اداری و همچنین تعدادی از مراجعان گفتگو کرد و از نزدیک در جریان فرایند رسیدگی موجود قرار گرفت. رئیس 
کل دادگستری مازندران همچنین ضمن استماع گزارش عملکرد شعب مختلف، بر لزوم تسریع در رسیدگی به پرونده‌ها تأکید کرد و 
با اشــاره به حجم بالای پرونده‌های ارجاعی به محاکم تجدیدنظر استان مازندران، افزود: رسیدگی سریع، دقیق و عادلانه به پرونده‌ها، 
حق مسلم مراجعان است و هیچ بهانه‌ای برای اطاله دادرسی قابل قبول نیست. وی گفت: محاکم تجدیدنظر به عنوان مرجع ناظر بر 
آرای دادگاه بــدوی، نقش کلیدی در تأمین عدالت و اتقان آراء دارند. پوریانی در ادامه از تلاش‌های شــبانه‌روزی قضات و کارکنان 
محاکم قضایی استان مازندران قدردانی کرد و با تاکید بر لزوم حُسن خلق و تکریم مراجعان به دستگاه قضایی، تصریح کرد: پاسخگویی 
به موقع به سوالات مردم و فراهم کردن شرایطی که مراجعان بدون دغدغه و سرگردانی درخواست خود را پیگیری کنند، بسیار مهم 

بوده و هیچ گونه کوتاهی در این زمینه قابل قبول نیست.

رسیدگی به پرونده‌های 
قضایی در مازندران 
تسریع شود



نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب

1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی کلاردشت

مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

اگهی میگردد.
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه ولبال پــاک ۳ - اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۶۷۷ فرعــی از ۳- اصلــی امیررضا ملک نژاد نســبت به 
شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۵۰۰ 
متر مربع واقــع در قریه ولبال خریداری مع الواســطه از 

سید جلیل صدری قیصر
۶۷۸ فرعی از ۳ - اصلی علی سینا هویدا نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۷۸ متر مربع 
واقــع در قریه ولبال خریداری مع الواســطه از علی محمد 

کیا
۶۷۹ فرعی از ۳ -اصلی مهدی ســلطانی نســبت به شش 
دانــگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 412.40 
متر مربع واقــع در قریه ولبال خریداری مع الواســطه از 

احمدرضا ازوجی
املاک متقاضیان واقع در قریه مجل پلاک ۶ -اصلی بخش 

یک ثبت کلاردشت
۹۲۴ فرعــی از ۶ -اصلــی گلناز لطیفی نســبت به شــش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مسکونی به مساحت 
۲۵۰ متر مربع واقع در قریه مجل خریداری مع الواســطه 

از سجاد غفاری مجلج
۹۲۶ فرعی از ۶ -اصلی نقی کاویانی زاد نســبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مسکونی به مساحت 
467.08 متــر مربــع واقــع در قریــه مجل خریــداری مع 

الواسطه از سعید و نعیمه و لیلا و الهام وکیلی
۹۲۷ فرعی از ۶ - اصلی حشــمت اله حکیمی پور نســبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مسکونی به 
مســاحت ۴۹۳ متر مربع واقع در قریه مجل خریداری مع 

الواسطه از بابک امینی راد
۹۲۸ فرعی از ۶- اصلی محمد محتشــم نســبت به شش 
دانــگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 375.18 متر 
مربع واقع در قریه مجل خریداری مع الواســطه از فرزانه 

یقینی
املاک متقاضیان واقع در قریه پی قلعه و طبرســو پلاک ۸ 

-اصلی بخش یک ثبت کلاردشت
۱۱۳۳ فرعی از ۸ - اصلی قاســم مستقل نسبت به شش 
دانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۵۱۶۲ متر 
مربع واقع در قریه پی قلعه و طبرســو خریداری از بهمتن 

وجدی پور
۱۱۳۴ فرعــی از ۸ - اصلی حســین نیک بخت نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 695.35 
متــر مربع واقــع در قریه پی قلعه و طبرســو خریداری از 

نقی جعفری و عباس نیک بخت
۱۱۳۵ فرعی از ۸- اصلی محمد تقی دیلم صالحی نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 501.19 
متــر مربع واقــع در قریه بی قلعه و طبرســو خریداری از 

فیض اله دیلم صالحی
امــاک متقاضیان واقــع در قریه کلمه پــاک ۱۴ -اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۵۳۱ فرعی از ۱۴ - اصلی سعید ابریشمی زنده نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۰ متر 
مربع واقع در قریه کلمه خریداری مع الواسطه از امیر عطا 

نخعی لاهویی
۵۳۳ فرعی از ۱۴- اصلی ربابه پنجه آغمیونی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 581.01 
متــر مربع واقــع در قریه کلمه خریداری مع الواســطه از 

امیر عطا نخعی لاهویی
امــاک متقاضیــان واقع در قریه والت پــاک ۱۵ - اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۶۰۰ فرعــی از ۱۵ - اصلی پدرام قاســم پورنســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر 
مربع واقــع در قریه والت خریداری مع الواســطه از نادر 

هرسیج ثانی
۶۰۱ فرعــی از ۱۵- اصلی ابوالفضل جوادیه نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 548.17 
متــر مربع واقــع در قریه والت خریداری مع الواســطه از 

محسن دیلم پور
۶۰۲ فرعی از ۱۵- اصلی ســعید کرمی نســبت به شش 
دانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۷۸۹۶ متر 
مربع واقع در قریه والت خریداری مع الواسطه از خدیجه 

خانم حاجی نوری
۶۰۳ فرعی از ۱۵- اصلی جواد افشــار طوس نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 674.18 
متــر مربع واقــع در قریه والت خریداری مع الواســطه از 

حمید رضا صحرائی جوینی
۶۰۴ فرعی از ۱۵- اصلی امیرارســان کرمی نســبت به 
شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۸۱ 

متــر مربع واقــع در قریه والت خریداری مع الواســطه از 
رسول خاتمی

۶۰۵ فرعــی از ۱۵- اصلی احمد غرایاق زندی نســبت به 
شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۰۰ 
متــر مربع واقــع در قریه والت خریداری مع الواســطه از 

ابوالقاسم غرایاق زندی
۶۰۶ فرعی از ۱۵- اصلی سمیرا آقا بیگ نسبت به شش 
دانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 33939.36 
متــر مربع واقــع در قریه والت خريداري مع الواســطه از 

اسحاق غرایاق زندی
امــاک متقاضیــان واقع در قریه مــکارود پلاک ۱۹ اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۱۰۳۲ فرعی از ۱۹ -اصلی محمد اکبرنژاد دوشانلو نسبت 
به شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی مزروعی به 
مســاحت ۴۳۲ متر مربع واقــع در قریه مکارود خریداری 
مع الواسطه از محمد علی اعتماد پور و سید داود موسوی
۱۰۳۳ فرعــی از ۱۹- اصلی علی ولی محمدی نســبت به 
شــش دانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
810.49 متــر مربــع واقع در قریه مــکارود خریداری مع 

الواسطه از قادر نوابی
۱۰۳۴ فرعی از ۱۹ - اصلی سید پژمان مشعشعی نسبت 
به شــش دانــگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۳۸۱ 
متر مربع واقع در قریه مکارود خریداری مع الواســطه از 

مهدی سلیمانپور
امــاک متقاضیان واقــع در قریه واحد پــاک ۲۰ -اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۷۳۰ فرعــی از ۲۰- اصلــی لیــا بیــک مــرزه نســبت به 
ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی مشــتمل بــر انبار به 
مســاحت ۶۸۲ متر مربع واقع در قریه واحد خریداری مع 

الواسطه از ساسان صفاری
۷۳۴ فرعی از ۲۰ اصلی علی مرتمی نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 660.94 متر مربع واقع 
در قریه واحد خریداری مع الواسطه از کیوان عسگرزاده

املاک متقاضیان واقع در قریــه تلوچال پلاک -۲۴ اصلی 
بخش یک ثبت کلاردشت

۵۱۳ فرعی از ۲۴ -اصلی نجم الدین دلفان آذری نســبت 
به شــش دانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 
468.27 متــر مربع واقع در قریه تلو چــال خریداری مع 

الواسطه از علاء الدین دلفان آذری
۵۱۴ فرعی از ۲۴ - اصلی فاطمه قلندر آبادی نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 600.61 
متر مربع واقع در قریه تلو چال خریداری مع الواســطه از 

سید بشیر مشعشعی
۵۱۸ فرعــی از ۲۴- اصلــی بابــک بیــگ زاده نســبت به 
شــش دانگ یک قطعه زمین محصور مسکونی به مساحت 
414.78 متر مربع واقــع در قریه تلو چال خریداری مع . 

الواسطه از بیگ مراد دلفان آذری
املاک متقاضیان واقع در قریه گرک پس پلاک ۲۵- اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۱۸۹ فرعــی از ۲۵ - اصلــی محمــد شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 478.50 
متر مربع واقع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه 

از بنیاد مستضعفان
۱۹۰ فرعــی از ۲۵- اصلــی محمــد شــاطری نســبت بــه 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 508.50 
متر مربع واقع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه 

از بنیاد مستضعفان
۱۹۱ فرعــی از ۲۵ - اصلــی محمــد شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۵۰۳ متر 
مربع واقــع در قریه گرگ پس خریداری مع الواســطه از 

بنیاد مستضعفان
۱۹۲ فرعــی از ۲۵ - اصلــی محمــد شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۵۱۰ متر 
مربع واقــع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه از 

بنیاد مستضعفان
۱۹۳ فرعــی از ۲۵ - اصلــی حســین شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 510.70 
متر مربع واقع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه 

از بنیاد مستضعفان
۱۹۴ فرعــی از ۲۵- اصلــی حســین شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۴۹۵ متر 
مربع واقــع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه از 

بنیاد مستضعفان
۱۹۵ فرعــی از ۲۵ - اصلــی حســین شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 509.40 
متر مربع واقع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه 

از بنیاد مستضعفان
۱۹۶ فرعی از ۲۵ - اصلی فضل اله بیگوردی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 552.80 
متر مربع واقع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه 

از بنیاد مستضعفان
۱۹۷ فرعــی از ۲۵ - اصلــی نســرین داهول نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 495.70 

متر مربع واقع در قریه گرک پس خریداری مع الواســطه 
از بنیاد مستضعفان

۱۹۸ فرعــی از ۲۵ - اصلــی محمــد شــاطری نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 505.40 
متر مربع واقع در قریه گرک پس خريداري مع الواســطه 

از بنیاد مستضعفان
امــاک متقاضیان واقع در قریه تلــوکلا پلاک ۲۷ - اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۵۳۳ فرعــی از ۲۷ - اصلی ســیروس برارپور نســبت به 
ششــدانگ یک قطعــه زمین بــا کاربری ویلایــی و قابلیت 
تجاری به مســاحت 64.24 متر مربع واقع در قریه تلوکلا 

خریداری مع الواسطه از درویشعلی برار پور
۵۳۴ فرعــی از ۲۷ - اصلــی نبــی الــه کاظمی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 357.28 
متر مربــع واقع در قریه تلوکلا خریداری مع الواســطه از 

مهناز جعفر نژاد
۵۳۵ فرعــی از ۲۷- اصلــی ملــوک بــرار پور نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری ویلائی مســکونی به 
مساحت ۵۰۰ متر مربع واقع در قریه تلوکلا خریداری مع 

الواسطه از درویشعلی برار پور
امــاک متقاضیان واقــع در قریه بندبن ویــل پلاک -۲۹ 

اصلی بخش یک ثبت کلاردشت
۱۰۱ فرعــی از ۲۹ - اصلــی حامــد احمد خان نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 312.93 
مربع واقع در قریه بندین ویل خريداري مع الواســطه از 

جمشید احمدی
۱۰۲ فرعی از ۲۹ اصلی مهدی ســماواتی نسبت به شش 
دانــگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۳۳۰ مربع 
واقع در قریه بندین ویل خريداري مع الواســطه از ناصر 

سماواتی
املاک متقاضیــان واقع در قریه بندیــن پلاک ۳۰-اصلی 

بخش یک ثبت کلاردشت
۲۶۱ فرعی از ۳۰- اصلی حمید حسین صادری نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 283.50 
متر مربع مجزا شــده از پلاک ۱ فرعی از ۳۰ -اصلی واقع 
در قریه بندین خریداری مع الواسطه از بنیاد مستضعفان
۲۶۲ فرعی از ۳۰ - اصلی ســهیلا بیضایی نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مســکونی به مساحت 283.50 متر 
مربع مجزا شــده از پــاک ۱ فرعی از ۳۰ -اصلی واقع در 

قریه بندین خریداری مع الواسطه از بنیاد مستضعفان
۲۶۵ فرعــی از ۳۰ - اصلــی هادی رجب زاده نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 527.50 
متر مربع مجزا شــده از پلاک ۱ فرعی از ۳۰- اصلی واقع 
در قریه بندین خریداری مع الواسطه از بنیاد مستضعفان

۲۶۶ فرعــی از ۳۰ - اصلــی بیتا ثامنی نســبت به شــش 
دانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر ســاختمان مسکونی به 
مســاحت ۷۲۵ متر مربع مجزا شــده از پــاک ۱ فرعی از 
۳۰- اصلی واقع در قریه بندبن خریداری مع الواسطه از 

بنیاد مستضعفان
۲۶۷ فرعی از ۳۰ - اصلی حمید حسین صادری نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 283.50 
متر مربع مجزا شده از پلاک ۱ فرعی از ۳۰ - اصلی واقع 
در قریه بندین خریداری مع الواسطه از بنیاد مستضعفان

لذا بــه موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ ائین 
نامــه مربوط ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی کثیر النتشــار در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشــخاص 
ذینفع به رای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محــل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبــت تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول به ارائه حکم قطعــی دادگاه کند و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور 
ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. 
بدیهی اســت برابر مــاده ۱۳ آئین نامه مذکــور در مورد 
قســمتی از املاک که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده 
واحــد ثبتی بــا رای هیات پس از تنظیم اظهــار نامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتــب را در اولین آگهــی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم میرســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد 
ثبتــی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر 

می نماید.
 شناسه آگهی- 2155372
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/۰۱/31
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405/۰۲/14

 هادی ملاحسینی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاردشت

ســـــال بیست و دوم
شمـــــــــاره   3446 
دوشـــــــــــــنبه

فروردیــــــــن 1405   31
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آگهی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی کلاردشت
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صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح                                                         
مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی

دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی

طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 
 نماینده ویژه روزنامه در غرب مازندران:
روح الله سلطانی

 ســال بیســت و دوم  شــماره 3446   دوشــنبه 31 فروردین 1405  31 شــوال 1447  

اخبار

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

لیتوگرافی و چاپ: صمیم توزیع : نشر گستر امروز

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان:
 ویژه برنامه های دهه کرامت

در ۲۰۰بقعه استان برگزار می‌شود
 مدیــرکل اوقاف و امور خیریه گیلان از برگزاری ویژه برنامه های دهه 

کرامت در ۲۰۰ بقعه متبرکه استان خبر داد.
حجت‌الاسلام اســماعیل تدینی در مراسم عطرافشانی حرم سلطان سید 
جلال‌الدین اشــرف آستانه‌اشرفیه، با تبریک دهه کرامت، میلاد حضرت 
معصومــه)س( و روز دختر، اظهــار کرد: زبان از بیــان فضل و جایگاه 
حضرت فاطمه معصومه)س( قاصر است و عظمت آن حضرت در تاریخ 

اسلام جایگاهی بی‌بدیل دارد.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان گیلان با اشاره به اینکه زیارت‌نامه 
حضرت معصومه)س( توســط امام رضا)ع( نقل شده است، افرود: همین 
حقیقت نشان می‌دهد که مقام آن بانوی بزرگوار تا چه اندازه رفیع است.

وی تصریــح کرد:که حضــرت ابوالفضل)ع(، حضــرت علی‌اکبر)ع( و 
حضرت معصومه)س( از جمله بزرگانی هستند که زیارت‌نامه مخصوص 
دارنــد و در فرازی از این زیارت‌نامه، امــام رضا)ع( خطاب به حضرت 

معصومه)س( می‌فرمایند:»مرا شفاعت بفرما«.
حجت‌الاسلام تدینی با بیان اینکه برکات وجودی حضرت معصومه)س( 
دنیا را دگرگون کرده اســت،گفت: به برکت حضور ایشان، قم به مرکز 
علوم دینی و جهان اســام تبدیل شد و حوزه علمیه با آن عظمت و علما 

در محضر کریمه اهل‌بیت)س( سر تعظیم فرود آوردند.
وی با اشــاره به جایگاه بانوان در جهان اسلام اظهار کرد:بانوان در طول 

تاریخ اسلام نقش‌آفرین و تاریخ‌ساز بوده‌اند.
مدیــرکل اوقاف و امور خیریه اســتان گیلان با نام بــردن از حضرت 
خدیجه)س(، حضرت فاطمه)س( و حضرت زینب)س( افزود: ۱۵ درصد 
امامزادگان کشور بانوان هســتند و این آمار نشان‌دهنده نقش برجسته 

آنان در گسترش معارف اهل‌بیت)ع( است.
وی با تأکید بر اینکه بانوان در دوران معاصر نیز پا به پای مردان حرکت 
کرده و درس مقاومت و ایســتادگی داده‌اند، اظهــار کرد: دهه کرامت، 
دهه تجلیل، تعظیم و تکریم اســت و یکی از مراجع تقلید فرموده‌اند که 
امامزادگان نسبت به ما حق حیات دارند و تشیع و ولایت‌مداری جامعه 

امروز از برکت وجود آنان شکل گرفته است.
حجت‌الاســام تدینی با اشــاره به خدمات ارزشمند ســید جلال‌الدین 
اشــرف افزود: طبق فرمایش آیت‌الله جوادی آملی، وظیفه ما نسبت به 
امامزادگان همان وظیفه ما نســبت به عترت طاهرین اســت و تعظیم و 
تکریم آنان از شعائر اســامی به شمار می‌رود. وی ادامه داد:همان‌گونه 
که قرآن اساس دین است، عترت و ائمه اطهار نیز اساس دین هستند و 
افتخار ما خدمت به چنین ستارگان هدایت است. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان گیلان تدینی با اشاره به حدیث پیامبر)ص( گفت: هر کس 
که خدا رزق، روزی و توفیق خدمت به خاندان اهل‌بیت)ع( را به او عطا 
کند، بهشت دنیا و آخرت نصیبش می‌شود و این توفیق، نعمتی است که 
با هیچ گنجی قابل مقایســه نیست. مدیر کل اوقاف امور خیریه گیلان با 
اشــاره به جایگاه رفیع کریمه اهل بیت)ع( گفت: ویژه برنامه های دهه 

کرامت در ۲۰۰ بقعه گیلان برگزار می شود.

مدیرعامل شرکت آبفای گیلان خبر داد
 پایش مستمر کیفیت آب
طی جنگ تحمیلی سوم

مدیرعامل شرکت آبفای گیلان ازانجام ۶۵ هزار آزمون کیفی در مرکز 
پایــش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اســتان طی جنگ تحمیلی 

سوم خبر داد.
علیرضا غیاثی افزود: در راســتای تأمین سلامت آب شرب استان در 
دوران ســخت و پرچالش جنگ تحمیلی سوم، مرکز پایش و نظارت بر 
کیفیت این شــرکت با تمام توان و امکانــات خود در خط مقدم تأمین 
سلامت و کیفیت آب شرب شهروندان ایستاد و طی این ایام با اجرای 
اقدامــات جامع و هماهنگ در حوزه‌های مختلف، نقشــی بی بدیل در 

تضمین سلامت و کیفیت آب شرب ایفا کرد.
وی این اقدامات را شــامل نظــارت دقیق آزمایشــگاهی، بازدیدهای 
میدانــی، تأمین مواد گنــدزدا، به‌کارگیری امکانات ســیار و همکاری 
نزدیک با نهادهای مرتبط عنوان و بیان کرد: عملکرد این مرکز در این 

دوران، الگویی از تعهد و تخصص در شرایط بحرانی است.
غیاثــی اظهار کرد: در طول این ایــام، تیم‌های تخصصی مرکز پایش با 
انجام مســتمر آزمون های کیفی شامل ۳۰ هزار و ۹۵۵ مورد سنجش 
کلر آزاد باقی مانده، ۳۰ هزار و ۸۶۰ مورد اندازه‌گیری کدورت، ۲هزار 
و ۵۹۰ مــورد آزمون های میکروبی، ۳۰۵ آزمــون بیولوژیکی و ۲۸۰ 
آزمون فیزیکوشیمیایی آب در سطح منابع، مخازن و شبکه های توزیع، 

کیفیت آب شرب را به ‌صورت شبانه روزی پایش کردند.
وی افــزود: کارشناســان مرکز پایــش و همکاران کنتــرل کیفی هر 
امور با حضور میدانی و مســتمر در مخازن ذخیره آب، تأسیســات و 
تصفیه‌خانه‌ها، نظارت دقیق بر فرآیندهای تصفیه و توزیع آب داشــتند 

و از رعایت اصول ایمنی در حفاظت مخازن اطمینان حاصل شــد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب گیلان تصریح کرد: به منظور حفظ 
تجهیزات ارزشــمند آزمایشــگاهی از آســیب های احتمالی در جنگ 
تحمیلی رمضان و همچنین برقراری مســتمر فعالیت های آزمایشگاهی 
و پایش کیفی آب، تجهیزات آزمایشگاهی آن دسته از آزمایشگاه های 
آب و فاضلاب سطح استان که در مجاورت اماکن حساس قرار داشتند 

به مکان امن منتقل و فعالیت آزمایشگاهی برقرار شد.
وی ادامه داد: برای ســایر آزمایشــگاه ها نیز اقدامات مناســب ایمن 
سازی ســازه و محیط آزمایشگاه شامل ایمن ســازی شیشه ها، تثبیت 
قفسه ها، مدیریت ظروف شیشــه ای و پاکسازی مسیرهای دسترسی 

انجام شد.
غیاثی ضمن اشــاره به پیش بینی، تامین، انتقال و ذخیره ســازی کافی 
مــواد گندزدا و مواد مصرفــی مورد نیاز تصفیه آب در اســتان برای 
ایام طولانی جنــگ تحمیلی گفت: در طول این جنگ، هیچ وقفه ای در 
امر گندزدایی و تصفیه آب شــرب ایجاد نشــد. آمادگی و به‌کارگیری 
آزمایشگاه‌ ســیار برای انجام آزمایش‌های فوری در مناطق مختلف در 
طــول جنگ تحمیلی رمضان، پیگیری شــاخص کلر آزاد باقی مانده از 
آبداران مناطق مختلف و انجام بازدیدهای مشــترک با همکاران مرکز 
بهداشت و دانشــگاه علوم پزشکی گیلان و پیگیری وضعیت کیفی آب 
شرب بخش های شهری و روستایی به صورت روزانه از طریق بررسی 
گروه های پیام رســان های داخلی مشترک با مرکز بهداشت از دیگر 
فعالیت های تخصصی مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب شرب بوده 

است.

شهردار مرکز مازندران:
 اتخاذ سازوکار جدید 
برای مقابله با پدیده 
تکدی‌گری در ساری

 شهردار ساری گفت: سازوکار جدید عملیاتی برای 
مقابله با پدیده تکدی‌گری در ساری مطرح شد.

سید حســن احمدی در حاشــیه نشست مشترک 
مدیران ارشد استانی و شهری، افزود: سازوکار جدید 
عملیاتــی برای مقابله با پدیــده نازیبای تکدی‌گری 
در ســاری مطرح شــد که بر اساس آن، شهرداری 
با مشــارکت محوری بهزیســتی و نیروی انتظامی، 
فاز جدید جمع‌آوری و ســاماندهی متکدیان را آغاز 
خواهد کرد. وی گفت: در این جلسه مقرر شد تا در 
یک اقدام مشــترک و هماهنگ، شهرداری ساری با 
همکاری سازمان بهزیستی و نیروی انتظامی، نسبت 
به جمع‌آوری متکدیان از سطح شهر و میادین اصلی 

اقدام کنند.
احمدی ادامه داد: همچنین در این نشســت تأکید 
شــد که فرمانداری و دادســتانی مرکز اســتان به 
عنوان نهادهای حاکمیتی و نظارتی، پشــتیبانی‌های 
لازم را بــرای تســریع در فرآیندهای قانونی و رفع 
موانع اجرایی به عمــل آورند تا این طرح با قدرت 
و اســتمرار بیشتری اجرایی شود. شــهردار ساری، 
ضمن اســتقبال از این هم‌گرایی بین‌دستگاهی اظهار 
داشــت: حفاظت از آراستگی بصری شهر و آرامش 
روانی شــهروندان وظیفه همگانی اســت و با ورود 
مستقیم دستگاه قضایی و حمایت فرمانداری، فرآیند 
جمــع‌آوری و انتقال متکدیان بــه مراکز حمایتی با 
دقت و سرعت بیشــتری انجام خواهد شد تا شاهد 

شهری با انضباط‌تر و زیباتر باشیم.

مدیرکل صمت گلستان:
رفع ناترازی برق با توسعه 

نیروگاه‌های برق توسط صنایع 
مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت اســتان گلستان 
در جلســه پیگیری احداث نیروگاه تجدیدپذیر برق 
توسط صنایع مشمول گفت ؛ پیگیر هستیم با توسعه 
نیروگاه های برق توسط صنایع ، ناترازی انرژی برق 

را به حداقل برسانیم .
 درویش علی حســن زاده در جلسه پیگیری احداث 
نیروگاه تجدیدپذیر برق توســط صنایع مشمول که 
با حضور دکتــر عبدالعلی کیان مهر معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری گلستان ، موسوی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان و شهمرادی 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان 
در محل ســالن جلسات شهید شــعبان یوسفی اداره 
کل صنعت ، معدن و تجارت اســتان گلستان برگزار 
گردید ، گفت : پیگیر هســتیم با توسعه نیروگاه های 
برق توســط صنایع ، ناترازی انرژی برق را به حداقل 
برسانیم تا از قطع برق صنایع در زمان پیک مصرف 
در تابستان جلوگیری کنیم . وی گفت : شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان ، مشــوق هایی را برای سرمایه 
گذاران در حوزه توســعه نیروگاه ها پیش بینی نموده 
و این بهترین فرصت برای واحد‌های تولیدی اســتان 
است تا با سرمایه گذاری در این حوزه به رفع ناترازی 

انرژی کمک کنند .

سامانه »فواد ۱۲۸« در پنج 
استان کشور فعال شد

رئیــس مرکــز ملی بازرســی، ارتقای ســامت و 
فوریت‌های اداری از توسعه سامانه »فواد ۱۲۸« در 
پنج استان کشــور خبر داد و این سامانه را بستری 
برای ثبت، پیگیری وتسریع در رسیدگی به مشکلات 

مردم دانست.
کمال داودی در جلسه شــورای اداری مازندران با 
اشــاره به راه‌اندازی سامانه فوریت‌های اداری »فواد 
۱۲۸« در چند اســتان کشــور اظهار کرد: در حال 
حاضر این سامانه در پنج استان فعال شده که استان 
مازنــدران نیز به‌عنوان یکی از این اســتان‌ها به آن 

پیوسته است.
وی با بیان اینکه این ســامانه با هدف ایجاد ارتباط 
مســتقیم میان مردم و دولت طراحی شــده است، 
افزود: »فواد ۱۲۸« امکان ثبت گزارش‌های مردمی 
درباره تعلل، اختــال و ناپایداری در ارائه خدمات 
دستگاه‌های اجرایی را فراهم می‌کند تا این موارد در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.
رئیس مرکز ملی بازرسی ادامه داد: کارشناسان این 
مرکز به‌صورت مســتمر آماده دریافت و بررســی 
گزارش‌هــای شــهروندان هســتند و تمامی موارد 
ثبت‌شده با دقت پیگیری شده و نتیجه آن به اطلاع 

افراد خواهد رسید.
داودی با تأکید بر اهمیت مشارکت مردمی در بهبود 
عملکرد نظام اداری تصریح کرد: هدف از راه‌اندازی 
این سامانه، افزایش اعتماد عمومی، شفافیت و تسریع 
در پاسخگویی به مطالبات مردم است. به گفته وی، 
سازوکارهای نظارتی هوشمند در این سامانه، عملکرد 

دستگاه‌های اجرایی را به‌طور مستمر رصد می‌کند.
وی از شــهروندان خواســت در صورت مشــاهده 
هرگونه مشکل در دریافت خدمات اداری، از طریق 
تماس با شماره ۱۲۸ یا اسکن کد QR درج‌شده در 

اطلاعیه‌ها، موضوع را ثبت و پیگیری کنند.
رئیس مرکز ملی بازرسی همچنین به آمار نارضایتی‌ها 
اشــاره کرد و گفت: نبود یکپارچگی در رسیدگی به 
شکایات باعث شده بخش قابل توجهی از مشکلات 
ســاده مردم که در کمتر از سه ســاعت قابل حل 
است، بدون پاسخ باقی بماند. وی بی‌نظمی در حضور 
کارکنان و قطعی مکرر سامانه‌های اداری را از جمله 
مهم‌ترین گلایه‌های مــردم عنوان کرد و افزود: در 
ســامانه »فواد«، هیچ شــکایتی بدون رسیدگی رها 
نمی‌شــود و در صورت بی‌توجهی، موضوع از طریق 
نهادهــای نظارتی پیگیری شــده و مدیران مربوطه 

موظف به پاسخگویی خواهند بود.

نامگذاری  ســال ۱۴۰۵ از سوی رهبر معظم 
انقلاب بــا عنوان »اقتصاد مقاومتی در ســایه 
وحدت ملــی و امنیت ملــی« و همزمانی آن 
با شــرایط خاص و جنگی کشــور، حمایت از 
تولیــد و تأمیــن کالاهای اساســی و پایداری 
جریــان تولید،  به یک اولویــت فوری تبدیل 
شده است. دادگســتری استان گلستان نیز در 
همیــن چارچوب، با تمرکز بر رفع موانع تولید، 
حمایت از سرمایه‌گذاری و صیانت از اشتغال، 
برنامه‌های جدیدی را برای امســال در دستور 
کار قرار داده اســت. حیدر آسیابی رئیس کل 
دادگستری گلستان با بیان این که  در وضعیت 
فعلی، تأمین کالاهای اساســی و استمرار تولید 
یک ضرورت ملی اســت  گفت: در این شرایط 
همه دســتگاه‌ها موظف به همراهی هســتند. 
آسیابی از برنامه‌ریزی برای برگزاری جلسات 
فــوری و تخصصی رفــع موانع تولیــد برای  
حمایــت از رزمندگان جبهــه  اقتصادی خبر 
داد و افزود: با هماهنگی دســتگاه‌های اجرایی 
استان، مسائل فعالان اقتصادی در نشست های 
تخصصی در کوتاه‌ترین زمان ممکن، بررسی و 
تعیین تکلیف می‌شــود تا از توقف چرخه تولید 
جلوگیری شود. وی تأکید کرد: هدف این است 
که مشکلات تولیدکنندگان در پیچ‌وخم اداری 
باقی نماند و تصمیم‌گیری‌ها،  میدانی و عملیاتی 

انجام شود.

برخورد قضایی با ترک فعل دستگاه‌ها و بانک‌ها• 
آســیابی بــا تأکید بــر الزامی بــودن اجرای 
مصوبات رفع موانع تولید تصریح کرد: در این 
شرایط هیچ دستگاهی مجاز به عدم اجرای این 
مصوبات نیســت و هرگونه استنکاف از اجرای 
مقررات قانونی، قابل پیگیری قضایی است و با 

مدیران متخلف برخورد خواهد شد.

 تأمین کالاهای اساسی بدون اختلال• 
رئیس کل دادگســتری گلســتان با اشاره به 
شرایط جنگی کشور گفت: در حالی که بسیاری 
از کشــورها در شــرایط بحران با کمبود کالا 
مواجه می‌شوند، در ایران روند تأمین کالاهای 
اساســی بدون مشــکل جدی ادامه دارد که 
نتیجه تلاش فعالان اقتصادی و همراهی مردم 
است و حفظ این ثبات بازار و تداوم تولید، در 

اولویت همه دستگاه‌ها قرار دارد.

نقش ستاد اقتصاد مقاومتی در رفع موانع تولید• 
آسیابی با اشاره به جایگاه ستاد اقتصاد مقاومتی 
دادگســتری استان گفت: مصوبات این ستاد تا 
زمــان اجرای کامــل، به‌صورت مســتمر در 
دبیرخانه پیگیری می‌شــود. وی افزود: در این 
ســتاد، با حضور دســتگاه‌های اجرایی، بانکی و 
نظارتی، از همــه ظرفیت‌های قانونی برای حل 

مشکلات تولیدکنندگان استفاده می‌شود.

حیدر آســیابی گفت: دادگستری گلستان سال 
گذشته نیز اقدامات قابل‌توجهی در حمایت از 
تولید انجام داده اســت که در نتیجه آن  ۴۶ 
واحد تولیدی با ورود دستگاه قضایی احیا یا از 

تعطیلی آن‌ها جلوگیری شد.
آســیابی ادامه داد: از این تعــداد،  ۲۹ واحد 

قضایی  پیگیری‌هــای  با  تعطیل‌شــده  تولیدی 
دوباره به چرخه تولید بازگشــتند و ۱۷ واحد 
تولیدی هم که در آستانه تعطیلی قرار داشتند، 
با ورود دادگســتری اســتان از ورشکستگی و 

بیکاری هزار و ۷۵۱ کارگر جلوگیری شد.
رئیــس کل دادگســتری گلســتان گفت: در 
مجموع، این اقدامات به حفظ و ایجاد اشــتغال 
برای ۲ هزار و ۳۸۵ نفر در اســتان منجر شده 
اســت. رئیس کل دادگستری گلستان با اشاره 
به ورود دستگاه قضایی به مطالبات معدنکاران 
استان نیز گفت: یکی از اقدامات شاخص دیگر 
در حوزه اقتصاد مقاومتی که ســال گذشته به 
سرانجام رسید، حل مشکلات کارگران معادن 
زغال سنگ استان بود که با پیگیری دادگستری 
استان در بازدید میدانی و جلسه با سهامداران 
این معدن ، مشکل پرداخت معوقات کارگران 
این معدن حل و از تعطیلی آن جلوگیری شد .

۴۴۷ درخواســت تولیــدی؛ پیگیــری تــا حصــول • 
نتیجه

رئیس کل دادگستری گلستان با اشاره به فعالیت 
دبیرخانه‌های اقتصاد مقاومتی در سراسر استان 
گفت: سال گذشــته ۴۴۷ درخواست از سوی 
تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران ثبت و پیگیری 

شد که به نتیجه رسیده است.
وی افزود: ایــن دبیرخانه‌ها در همه حوزه‌های 
قضایی فعال هســتند و تولیدکنندگان می‌توانند 

مسائل خود را از این مسیر پیگیری کنند.
 بازگشت ۲۰۰ میلیارد تومان به چرخه تولید

آســیابی با اشــاره به اقدامات در حوزه بانکی 
گفت: با فعال‌ســازی کمیتــه پیگیری معوقات 
بانکی، بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات 
معــوق وصــول و دوباره بــه چرخــه تولید 
بازگردانده شــده اســت. وی تأکید کرد: این 
منابع در قالب ســرمایه در گردش در اختیار 

واحدهای تولیدی فعال قرار گرفته است.

 تثبیت مالکیت واحدهای تولیدی • 
وی در ادامــه گفت: در ادامه اقدامات حمایتی 
ســال گذشته، ۳۲ واحد مستقر در شهرک‌های 
صنعتی اســتان، موفق به دریافت سند مالکیت 

شدند.
آســیابی این اقدام را زیرساختی مهم برای تولید 
دانست و افزود: سنددار شدن واحدهای تولیدی، 
علاوه بر تثبیت مالکیت، امکان استفاده واحدهای 
تولیدی از تسهیلات بانکی، جذب سرمایه‌گذار و 

کاهش اختلافات حقوقی را فراهم می‌کند.
رئیس کل دادگســتری گلســتان گفت: دستگاه 
قضایی در گلســتان، در شرایط فعلی تلاش دارد 
با حضور فعال و میدانی، از تولید به‌عنوان یکی از 
ارکان امنیت ملی حمایت کند و مســیر فعالیت 
فعالان اقتصادی را هموار ســازد،  رویکردی که 
در ســال ۱۴۰۵ نیز با توجه به شرایط کشور، با 

جدیت بیشتری دنبال خواهد شد.

حمایت قضایی از تولید در شرایط جنگی 
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